
ZARZĄDZENIE NR 64 /VIII/2022
BuRMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 8 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559),
art. 257 pkt Ii 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r.,
poz. 305 z późn. zm.) oraz * 14 pkt 2 Uchwały Nr 469/VIII/34/2021 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2022, zarządza się
co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2022 roku na
podstawie Załącznika Nr 1 i Załącznika nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RURMISTRZ

d1,(,LL(1( (W
?irgr Kqzjmje

Id: 090571BE-FDF7-4318-8FCD-474C6ECCFIAO. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 64 /VIII/2022

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 8 kwietnia 2022 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2022

DOCHODY

Dział Rozdziat Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza O 5 000

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym O 5000
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków O 5 000
powiatowo-gminnych)

Organ Finansowy Gminy

120300 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy O 5 000

RAZEM DOCHODY O 5 000

3U RMISTRZ

(W
mgr Rctzimier”jcżńcz:.;

SKP
GMN

mgr

Id: 090571 BE-FDF7-43 I 8-8FCD-474C6ECCF I A0. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 64 /VIłI/2022

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 8 kwietnia 2022 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

750 Administracja publiczna 2 2

75095 Pozostała działalność 2 2

4300 Zakup usług pozostałych 2 O

Biuro Informatyzacji

200308 Usługi w zakresie informatyki 2 O

4580 Pozostałe odsetki O 2

Biuro Informatyzacji

200379 Pozostałe odsetki O 2

854 Edukacyjna opieka wychowawcza O 5 000

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym O 5000
3240 Stypendia dla uczniów O 5 000

Wydział Oświaty, Kultun/i Zdrowia

200125 Stypendia socjalne dla uczniów O 5000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 000 21 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 16 000 21 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe O 21 000

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

500033 Pielęgnacja zieleni na terenie sołectwa Cieciszew O 8 000

500044 Utrzymanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Łęgu O 5 000

500203 Pielęgnacja zieleni na działce sołeckiej w Kawęczynie O 8 000

4300 Zakup usług pozostałych 16 000 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

500033 Pielęgnacja zieleni na terenie sołectwa Cieciszew 8 000 O

500203 Pielęgnacja zieleni na działce sołeckiej w Kawęczynie 8 000 O

90095 Pozostała działalność 5 000 O
4300 Zakup usług pozostałych 5 000 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

500044 Utrzymanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Łęgu 5 000 O

RAZEM WYDATKI 21 002 26 002

flURMISTRZ

f G(ĄA,l./L,t łi)
mgr KazirnierzYJńc?k

mgr KnZ. rtr

Id: 090571BE-FDF7-4318-8FCD-474C6ECCF1AO. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 64/VIII/2022 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Zmiany w dziale 854 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 5.000 zł,
wynikają z decyzji nr 33 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej
przeznaczonej na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla
uczniów.

Zmiany w dziale 750 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 2 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zapłatę odsetek od nieterminowej płatności.

Zmiany w dziale 900 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 21.000 zł dokonano
pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w przedsięwzięciach realizowanych w ramach
funduszu sołeckiego.

s i. MINY

mgr iflż. r dzielska

Id: O9O571BE-FDF74318-8FCD-474C6ECCF1AO. Uchwalony Strona 1


